



شخصیت جدی

شخصیت جدی

شخصیت طنز

شخصیت جدی

شخصیت جدی

شخصیت جدی

شخصیت جدی

شخصیت جدی

شخصیت طنز

شخصیت طنز

شخصیت طنز

شخصیت جدی

شخصیت جدی

شخصیت طنز

شخصیت طنز

توضیح بازی

<p>آرت دایرکتور (مدیر هنری) روحیه اش خیلی حساسه و اگه کسی چپ نگاهش کنه قهر میکنه و اونو میفرسته ورشکستگی (یک بازیکن را به ورشکستگی محکوم کنید)</p>	<p>مدیر شبکه می تواند با ۲ تا از دیگر بازیکنان ایجاد شبکه ارتباطی نموده و یک یا دو بازیکن را به نقطه شروع بازگرداند.</p>
<p>HR (مدیر منابع انسانی) عزل و ارتقاء شما دست مدیر منابع انسانیه پس حواستون بهش باشه چون اعمال نفوذش خیلی بالاست. (یک نفر را عزل کنید و یا ارتقا دهید.)</p>	<p>آبدارچی آمار همه چی رو داره بنابراین نمیتونید گولش بزنید چون هر جایی که باشه به راحتی میتونه به پاکت های شانسی دسترسی داشته باشه (یک پاکت</p>
<p>بازرگان شما می توانید از خانه تبعید عبور کنید و جان سالم به در ببرید ورشکستگی بر مقام شما راهی نخواهد داشت.</p>	<p>حسابرس با توجه به سابقه ی کاریتان وقتش رسیده کمی مساعده دریافت کنید (از بانک ۱۰۰۰ پولچه دریافت کنید)</p>
<p>مدیر روابط عمومی شما چون خیلی پاسخگو نیستید زودتر بازنشسته شوید بهتر است ۲۰ خانه به جلو بروید و یک پاکت شانسی هم بردارید.</p>	<p>مدیر مارکتینگ شما میتوانید به تمامی بخش ها اعمال نفوذ داشته باشید و مهره های آنها را جابه جا نمایید و بازارشان را خراب کنید. (در این دست به دلخواه مهره های کل بازیکنان را جابه جا کنید)</p>
<p>چرب زبان می توانید با چرب زبانی از مدیر فروشگاه ۵۰۰ پولچه تخفیف بگیرید و هرچه میخواهید خرید کنید.</p>	<p>کپی رایتر شما چون خلاقید هر زمان به خانه کرونا رسیدید باید یک نام بامزه برای این بیماری اعلام کنید و برای همیشه در امان بمانید.</p>
<p>مدیر تدارکات شما زحمت زیادی برای تدارکات در بازی کشیده اید میتوانید یکی از کالاهای جانبی فروشگاه را به رایگان انتخاب کنید.</p>	<p>دهن لوق شما موظفید یک نفر را که مالیات پرداخت نکرده سریعاً به اداره مالیات لو دهید و مالیات او را برای خود بردارید.</p>
<p>سوگلی سوگلی میتواند مخ پولدارترین بازیکن حاضر در بازی را بزند و نصف داریش را از آن خود کند .</p>	<p>کارمند معمولی شما چون زحمت زیادی در این زندگی کشیده اید و نهایتاً یک کارمند ساده مانده اید میتوانید نیتر و شارژ دریافت کرده و مهره ی خود را به هر خانه ای که می خواهید جابه جا کنید و حالش را ببرید.</p>
<p>قوانین بازی (۴ تا ۶ نفر) به هر بازیکن به صورت تصادفی یک شخصیت جدی و یک شخصیت طنز بدهید. با آوردن تاس ۶ و برداشتن ۵۰۰ پولچه از خانه start شروع به حرکت کنید. در پایان دور سوم و پس از ورود تمام بازیکنان به خانه بازنشستگی بازی به پایان میرسد و برنده بازی کسی است که با بیشترین دارایی به این خانه رسیده باشد.</p>	<p>سوپروایزر شما چون خیلی حرف میزنید یکی از بازیکنان را بفرستید مرخصی اجباری بلکه کمی از دستتان نفس بکشد.</p>